国 内 业 务 通 告
第 2021 28 期

市场营销部营销管理室 签发人：龙 鹏

关于淮安机场出港旅客出行提示的
通告

各销售单位：

接淮安机场通知，为做好新型冠状病毒肺炎疫情联防联

控工作，现对淮安机场出港旅客做出如下出行提示：

自 2021 年 7 月 6 日以来，凡有南京禄口国际机场经停史

或南京低风险地区旅居史的旅客，须持有 72 小时核酸检测阴

性证明才可乘机。

请各销售单位切实履行告知义务，提醒旅客提前准备好

相关资料，配合机场现场工作人员查验，做好相关销售服务。

特此通告

多彩贵州航空有限公司市场营销部营销管理室 2021年7月22日印发

拟稿：李洋洋 核稿：李胤蓓 （共印 1 份）